
UCHWAŁA NR LXIII/561/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF0ED0C-F28B-4FFB-B77F-BF814C69D488. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/561/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego na 2023 rok 

Lp. Termin Tematyka 
 

Uwagi 
 

1. Styczeń 1. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy. 
2. Opracowanie i uchwalenie planów pracy rady oraz komisji na 
2023 rok. 

 

2. Luty 1. Kalendarz imprez, koncertów oraz festynów 
zaplanowanych przez MGOKSiR oraz informacja na temat 
organizacji form wypoczynku zimowego oraz letniego dla 
dzieci. 
2. Informacje n/t gospodarki odpadami na terenie gminy, 
funkcjonowania składowiska odpadów oraz oczyszczalni 
ścieków. 

 

3. Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii za 2022 
rok. 
2.Informacje o złożonych oraz planowanych wnioskach o 
pozyskanie dofinansowań zewnętrznych. 
3.Stan porządku i bezpieczeństwa publicznego ( Policja, Straż 
Miejska, OSP). 

 

4. Kwiecień 1.Sprawozdanie z działalności MGOPS w Nowogrodzie 
Bobrzańskim za 2022 r. 
2.Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2022 r. 
3.Określenie wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz sezonu 
kąpielowy. 

 

5. Maj 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok. 

 

6. Czerwiec 1. Raport o stanie gminy. 
2. Rozpatrzenie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2022 rok. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

7. Lipiec Przerwa wakacyjna  

8. Sierpień 1. Informacja Burmistrza o gospodarowaniu gminnym 
zasobem nieruchomości za 2022 r. 
2. Analiza wykonania budżetu gminy oraz informacja o 
kształtowaniu się WPF za I półrocze 2023 r. 
3. Informacja z realizacji programów z zakresu ochrony 
środowiska i niskiej emisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF0ED0C-F28B-4FFB-B77F-BF814C69D488. Podpisany Strona 1



9. Wrzesień 1. Informacja n/t planów i działalności spółek gminnych. 
2. Informacja n/t zaspakajania potrzeb z zakresu ochrony 
zdrowia mieszkańców gminy. 

 

10. Październik 1. Rozpatrzenie projektów uchwał podatkowych na 2024 rok. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie. 

 

    
11. Listopad 1. Przyjęcie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok. 
2. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

 

12. Grudzień 1. Prace nad projektem budżetu gminy na 2024 rok oraz 
wieloletnią prognozą finansową gminy. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF0ED0C-F28B-4FFB-B77F-BF814C69D488. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




